

# Årsredovisning

för

Ebba Bellander AB

Org.nr. 559426-5976

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ebba Bellander, Styrelseledamot

2025-02-11

Styrelsen för Ebba Bellander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning och styrelsearbete inom spel- och fastighetsbranschen

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 135,75 % under 2024, justerat för att räkenskapsåret 2023 omfattade tio månader. Ökningen förklaras främst av rekryteringen av en ny medarbetare, vilket lett till en högre fakturering och bidragit till bolagets omsättningstillväxt

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	1 840	651
Resultat efter finansiella poster	124	27
Soliditet (%)	38,35	30,00

### Kommentar flerårsöversikt

2023 omfattar ett förkortat räkenskapsår om 10 månader och är inte direkt jämförbart med efterföljande års helår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	20 146	45 146
Balanseras i ny räkning	0	20 146	-20 146	0
Årets resultat	0	0	96 509	96 509
Belopp vid årets utgång	25 000	20 146	96 509	141 655

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20
	146
Årets resultat	96 509
Summa	116
	655

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny	116
räkning	655
Summa	116
	655

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-16 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 840 321	650 511
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 840 321</b>	<b>650 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 742	0
Övriga externa kostnader		-306 289	-165 616
Personalkostnader	2	-1 383 515	-458 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 716 546</b>	<b>-623 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 775</b>	<b>26 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 537	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 366	-304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>171</b>	<b>-253</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 946</b>	<b>26 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 946</b>	<b>26 575</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 437	-6 429
<b>Årets resultat</b>		<b>96 509</b>	<b>20 146</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 000	0
Övriga fordringar		61 507	59 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 880	48 399
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 387</b>	<b>107 890</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		265 968	42 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>265 968</b>	<b>42 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>369 355</b>	<b>150 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>369 355</b>	<b>150 350</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		20 146	0
Årets resultat		96 509	20 146
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>116 655</strong>	<strong>20 146</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>141 655</strong>	<strong>45 146</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		12 469	8 177
Skatteskulder			0
Övriga skulder		207 486	82 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 745	14 990
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>227 700</strong>	<strong>105 204</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>369 355</strong>	<strong>150 350</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ebba Elisabet Maria Bellander

2025-02-06

**Styrelseledamot**